ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CẨM XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

   Cẩm Xuyên, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v góp ý kiến dự thảo sửa đổi Quy

chế và Bộ tiêu chí xác định Chỉ số

Cải cách hành chính kèm theo QĐ

3396/QĐ-UBND

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 1114/SNV-CCHC&VTVL ngày 16/6/2022 của Sở

Nội vụ về việc góp ý dự thảo sửa đổi Quy chế và Bộ tiêu chí xác định Chỉ số Cải

cách hành chính kèm theo Quyết định 3396/QĐ-UBND; sau khi triển khai tổ chức

lấy ý kiến góp ý, kiến nghị sửa đổi của các phòng chuyên môn phụ trách công tác

CCHC và UBND cấp xã; Ủy ban nhân dân huyện Cẩm xuyên tổng hợp, báo cáo

kết quả kiến nghị sửa đổi theo Phụ lục II- cấp huyện và Phụ lục III – Cấp xã gửi kèm.

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên báo cáo Sở Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Anh

		hongnv.cx@hatinh.gov.vn
	2022-06-28T16:05:04+0700

		anhph.ubcx@hatinh.gov.vn
	2022-06-29T09:16:28+0700

		2022-06-29T10:14:03+0700

		2022-06-29T10:14:04+0700

		2022-06-29T10:14:05+0700